
LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:05

11

4

11

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie porządku obrad.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

1.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula nieobecna

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:48

Przemyslaw
Tekst maszynowy
Załącznik Nr 2 do Protokołu Nr XL/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r.



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:07

11

4

11

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie protokołu z sesji zwyczajnej Rady Gminy z dnia 29 marca 2022 r.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

2.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula nieobecna

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:49



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:18

12

3

12

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w okresie
międzysesyjnym.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

3.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:50



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:31

12

3

12

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Sprawozdania z pracy Komisji Budżetowej i Komisji Polityki Społecznej w okresie
międzysesyjnym.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

4.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:50



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:40

12

3

12

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Informacji Wójta Gminy z działalności w okresie od 29 marca 2022 r.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

5.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:51



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:44

12

3

12

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Informacji z realizacji uchwał i wniosków w okresie od 29 marca 2022 r.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

6.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieobecna

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:51



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:48

13

2

12

0

0

1

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Wręczyca Wielka.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

7.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita nieoddany

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:51



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:49

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Informacji z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i bibliotek za 2021 rok.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

8.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:52



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:50

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Informacji z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 rok.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

9.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:52



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:51

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Sprawozdania za 2021 rok z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

10.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:52



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:51

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Sprawozdania za 2021 rok z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Wręczyca Wielka na lata

2019-2023.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

11.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:52



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 12:52

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie Sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Wręczyca Wielka z
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

12.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:52



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:05

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wręczyca Wielka.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

13.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:52



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:07

13

2

12

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie poprawek literowych do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na
Dyrektora Przedszkola im. Marii Kownackiej w Węglowicach.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

14.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula wstrzymała się

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:53



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:07

13

2

11

0

2

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na Dyrektora Przedszkola im. Marii
Kownackiej w Węglowicach z poprawkami.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

15.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara wstrzymała się 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula wstrzymała się

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:53



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:09

13

2

1

12

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu na okres do 3 lat dla
dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości gruntowej.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

16.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara przeciw 9 Prubant Marek przeciw

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita przeciw

3 Broś Robert przeciw 11 Winecki Jakub przeciw

4 Hendzlik Michał przeciw 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur przeciw 13 Zatyka Małgorzata przeciw

6 Kocik Paweł przeciw 14 Zomerfeld Urszula przeciw

7 Ocimek Krzysztof przeciw 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz przeciw

Wydrukowano: 04.05.2022 08:53



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:10

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie  nadania drodze wewnętrznej w miejscowości Kalej nazwy
„Magnacka”.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

17.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:53



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:10

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie  nadania drodze wewnętrznej w miejscowości Kalej nazwy
„Królewska”.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

18.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:53



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:13

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie poprawek do projektu uchwały w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

19.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:54



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:14

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022 rok z poprawkami.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

20.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:54



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.04.2022 13:14

13

2

13

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca
Wielka na lata 2022-2029.

Sesja Rady Gminy XL

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

21.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur nieobecny 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr nieobecny

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 04.05.2022 08:54
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